RESPOSTA AO PEDIDO DE ACESSO À INFORMAÇÃO:   Nº 2024001390003000027

DATA DA SOLICITAÇÃO: 21/02/2024

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO: Gostaria de ter disponibilizado em pdf os contratos ativos com
as empresas responsáveis pelo vale alimentação / refeição dos empregados e, se for o caso,
respectivos termos aditivos

RESPOSTA DA SOLICITAÇÃO:

Prezado Senhor,

Segue, em anexo, os instrumentos solicitados.

Atenciosamente,

Autarquia de Trânsito e Transporte Urbano do Recife – Autarquia CTTU
Gerência de Contratos  - GJUR